Merles. Et ipsam tonnam quam abebat ad ipsam rocham dimisit Isarno sacerdoti. Et 

veniente novo ex laboratione et ex suo rennovo dimisit prefato Isarno sextarium ordei et 

duos ... vini. Et ad Remundum sacerdote unum sextarium. Et ad Gonmarem Vidale 

eminas III inter panem et vinum. Et ad Guillelmum sacristanum duos sextarios ordei et 

unum espelte et duos vini. Et quantum inde remanserit ex annona et vino prefate 

cannonice. Et ad Ermemirum Quintile dimisit suum tapete cum guadenga. Ad neptem 

suam Sicardem filiam Azaleidis dimisit suum cotum album. Et aliam guadengam ad 

Isarno presbitero. Et post quam hoc ita ordinavi in mutata hac voluntate discessit ab hoc 

seculo transacto mense iunio. 

           Quod est actum IIII idus iulii, nono anno regis Philipi. 

           Sig+num Geralli Sig+num  Aio nos ambo huius rei testes sumus et ut indubitanter 

credatur sic nos vidisse et audisse iuramus. Guilielmus sacristanus sss.* Bermundus iudex 

ego legibus confirmo sss.* Heribaldus iudex sss.* Adalbertus iudex sss.* Wilielmus, 

gratia Dei episcopus Ausonensis ecclesie +.* Ego Ricardus, lator iuris ahc legis, ohc 

corroboro sss.* 

            Ermemirus, sacer, qui has conditiones scripsit et sub sss. in prefato anno vel die 
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1070, febrer, 21 

Dotació de canonge. Ramon sacerdot de Sant Marcel de Saderra, dona a la canònica de 

            Sant Pere de Vic un alou  que té, a excepció de  l’heretat del seu germà Guerau. 

            El bisbe Guillem Guifré i els canonges l’accepten com a canonge. 
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A.* ACV, cal. 6, núm. 1861. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1335, pp. 632-633.  

            In nomine Domini. Ego Raimundus sacerdos sancti Marcelli de Sederro. Notum 

sit cunctis tam presentibus quam futuris quia per hanc mee donationis scripturam dono 

domino Deo et canonice Sancti Petri de Vico omnem nostrum alodium franchum domos 

videlicet cum curtibus et portionibus et edificiis omnibus sive cum terris et vineis cultis 

et eremis et arboribus universis et pertinentiis cunctis. Situs autem huius alodii est in 

Ausone comitatu, intra parrochiam sancti Marcelli de Sederro scilicet sub ipsa ecclesia et 

separatam in aliis diversis locis. Et advenit mihi per genitorem meum et per genitrice 

meam et per successionem fratrum ac parentum meorum sive per empcionem meam et 

per omnes voces. Habet quidem affrontationem ab orientein ipsa Guardia, de meridie